ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИЗЕМСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от  28 марта  2013 г.  № 7

Об установлении ежемесячной доплаты
к государственной пенсии лицам,

замещавшим должности муниципальной

службы органов местного самоуправления

 сельского поселения Сиземское

Шекснинского муниципального района
      Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 22, ст.34 Устава сельского поселения Сиземское, Совет сельского поселения РЕШИЛ:

       1.   Установить ежемесячную доплату к государственной пенсии лицам, замещавшим должности муниципальной службы органов местного самоуправления сельского поселения Сиземское Шекснинского муниципального района, в размере 55 % месячного содержания от замещаемой должности на день увольнения.

        2. Считать утратившим силу пункт 1 решения Совета поселения от 25.05.2010 г. № 44 «Об установлении ежемесячной доплаты  к государственной пенсии, лицам,  замещавшим должности муниципальной службы органов местного самоуправления Шекснинского муниципального района».

             3. Настоящее решение вступает в силу со дня его  подписания, подлежит опубликованию в газете «Звезда» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2010 года.

Глава сельского поселения Сиземское                                          В.В.Кузнецов